

## **Pachet produse de curatenie- Casa de Cultura, oras Titu, comanda nr. 11797/2023**

I.D.: 86236145

Data publicarii 24.08.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.660,38 RON - 2.660,38 RON

Descriere: Pachet produse de curatenie si detergenti- Casa de Cultura, oras Titu, conform contract nr. 699/2023 si comanda nr. 11797/2023: HARTIE IGIENICA ALBA 2 STR TIP HOTEL ODORIZANT WC CU SUPT,40 GRAME AROME DIFERITE SAC MENAJ HDPE NEGRU 35L 50X70CM 20BUC/ROL SAC MENAJ HDPE VERDE,30L,50X60CM,50BUC/ROL SAC MENAJ LDPE,NEGRU,160 L ,80 X120CM,10BUC/ROLA SACI MENAJ 60L,GALBENI,20 BUC/ROLA SACI MENAJ PREMIUM 120 LITRI CU SNUR 10 BUC/ROL SACI MENAJ PREMIUM 35L PREMIUM CU SNUR 15BUC/ROL PROSOP HARTIE MIDI 2 STR.,TIP 500,ALB DOMESTOS 750 ML LAVETE MICROFIBRA MULTIFUNCTIONALE 4 BUC/SET, 4 CULORI MANUSI MENAJ M, L, XL, MATURA EURO MATURA SORG CU COADA LEMN MOP BUMBAC XXL 250 GRAME HARTIE IGIENICA JUMBO MINI ALBA 2STR,TIP 350 AJAX PRAF DE CURATAT 450 GRAME BURETE VASE CANELAT 10 BUC/SET CIF CREMA PT CURATAT 500 ML CILLIT BANG PIATRA SI RUGINA 450ML FAIRY DETERGENT VASE 800 ML FARFURII DESERT UNICA FOLOSINTA BIODEGRADABILE 50 BUC/SET ODORIZANT CAMERA SPRAY BRAIT 300 ML PAHARE UNICA FOLOSINTA ALBE CARTON 8 OZ( 200 ML) 100BUC/SET FOLIE ALIMENTARA STRECH 30CMX300M GALEATA PLASTIC 10 LITRI CALI LIGHEAN ROTUND 6 LITRI SANO K 2000 TRIGGER INSECTICID 750 ML SITA ODOR.PISOAR 3D CU ZIMTI ANTISTROPIRE RUBIS SAPUN TOALETA 150 GR DIFERITE AROME SANO BON BLUE ODORIZANT WC 5 IN 1 55 GRAME FARFURII INTINSE UNICA FOLOSINTA BIODEGRADABILE 50BUC/SET FOLIE ALIMENTARA ALUMINIU 30X150M FOLIE STRECH ALIMENTARA 45CMX300M SACI MENAJ 240 L NEGRI , GROSII , 10 BUC/ROLA, etc.